OTYET

O BBHITOTHEHMY MYHUIIAITATEHOTO 3AJAHYS ITO IIPEJJOCTABJIEHWIO
MYHULIMIAJILHBIX YCIVT (BBITOJTHEHMIO PABOT) 32 2020
MysuumnamsHoe GromkeTHoe 06me06pasoBaTeNbHOe yIPeKICHHE "Tumaazus Ne 48 um. H.

Ocrporcxoro I. Yensbumcka"

3nauenue,
YTBEPXIEHHOE B QakTuueckoe TloscHeHns Hctounk(n) xudopmalmu
Haumenosanue EpuHuuet
- HaumeHOBaHKE TTOKAIaTeNA MyHHLHITaNEHOM 3HaYCHHUE 32 TIPHYMH OTKAOHEHHUR OT 0
MYHULMTTATEHOR YCIYTH W3MEPEHHA " .
(paors) 3aaHMH Ha OTHETHEIM |OTHETHBIA MepHoa)  3aIUTAHHPOBANHBIX aKrHuecKy JOCTUTHYTEIX
P ¢unancoBEIH TOX 3HaAYEHHik pesy/IBTaTaX

Peanvzanvs JOTONHHTENBHEIX
0611epa3IBMBatOLIHX NIPOrPaMM

IToka3aTe/n, XAPAKTEPE3yIOMMe KaUEeCTBO DKa3aHNA MyHHLMTIATEHOH YCITYTH

Hona aeteit, 0CBOMBUIHX TIPOLEHT 100,00 100,00

JIOTIOSTHHTEIIEHBIE

0fpa3oBaTeEHEIC TPOT PAMMEI B

0Bpa3oBaressHOM YIPEeRACHAH

JHons ponutesnei (38KOHHBIX NPOUEHT 80,00 54,29

TIPEACTaBHTENEH),

YIOBIETBOPEHHBIX YCNOBHAMMA

Ka4ecTBOM IIPEAOCTARNASMON

06pa30BaTenbHOR yoIyTH

O6beM MyHHUMMTATBHOR YCIYTH (B HATYPalibHEIX NOKA3aTeNNX)

Du3KYNETYpHO-CIIOPTUBHAA (OUHas [4e0BEK 0,00 0,00

¢ MpHMeHeHHeM CETeBOH GOPMEL

peannzaumm)

Texnuyeckas (ouHas ¢ 9e/I0BEXO- 0,00 0,00

NIpHMEHEHHEM CETEBO (OpMEI] uac

peannIalkH)

TexHuueckas (OUHag) 4EIOBEKO- 1 440,00 1 188,00/B cBA3H ¢ KaPAHTHWHOM [0}
qac rpunmy 0000

TypHCTICKO-KpaeReTuecKas 4enOREK 0,00 0,00

(3a04Has ¢ IPHMEHEHHEM

AWCTAHUMOHHALX TEXHONOTHH)




TypwcTcko-Kpaeses4eckan (ounas
¢ IpMMEHEHHEM CeTeBOH (PopMbl
peanu3anyi)

Texuuueckan (3ao4uHan ¢
NIpYMEHEHHEM UCTAHUHOHHBIX
06pa3oBaTenbHBIX TEXHOIOT M)
XynowecTennas (3aoHHas ¢
NpHMEHEHHEN THCTAHIMOHHEIX
ofpajopareEHBIX TEXHOAOIHH)
Couwnaneto-riefaroruyeckas
{ounas ¢ TpUMEHEHHEM CETEROH
dopma peanH3anuy)
XynoxecTBenHad (3aounag ¢
NPUMEHEHHEM AHCTAHIHOHHEIX
ofpaiopaTe/bHLIX TEXHOAOFHI)
XymokecTeHHasA (OuHak ¢
TIpUMEHEHNEM CETEBOH HOPMBI
peannIauuu}
Typuctcko-kpaesegdeckas
(3a04HaA C pHMEHEHHEM
AKHCTARIIMOHHEIX TEXHOROTHA)
O KIKYTBTYPHO-CIIOPTHBHASA
(0uram)

XynoxecTBeHHad (ounas ¢
nIpUMeHeHHeM ceTesolt HopMEI
peanusainH)

Texnuuecxad (04HanA)

XynoxecTaeHHas (ogHas)

EcTecTRenHO0-HAYYHAd {(ouHad ©
NIPUMEHEHHEM CETEBOH (OPMBI
peanHlaluM)
TypucTcKo-kpaeBemieckas (04Han)

OU3KYALTYPRO-CIOPTHBHAA
(ounan)

EcTecTBEHHO-HayuHad (Qunad ¢
TIpUMEHEHHEM CETeBOR (HopMEL
PEaNHIALHH)

Y€NOBEKO-
Jac

HE MOBCHO-
4ac

4EAOBEKO-
Hac

YCMTOBEKO-
Hac

1Ee10BEKO-
4ac

YE€A0BEKO-
yac

JEAOBTKO~
4ac

4YEN0BEK

HENORCKO~
4ac

METOBLK

0,0C

0,00

0,00

0,09

0,00

45,00

0,00

36,00
12 318,00

0,00

30,00
1 080,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

45,00,

0,00

36,00
9 352,50

0,00

30,00
810,00

0,00

0000

B crA3y ¢ KapaHTMHOM M0
rpUImTy H Gone3Hb0
yunTeneit0000

B ¢B31 C KADAHTHHOM 11O
rpunmy0000




TypucTcko-KpaeBeadeckas (04Has [9GMOBSKD- 0,0(1 0,00

C IIpuMEHEHHeM CeTeBoil QOpMEL  [1aC

PpeaHIaLNmM)

TyprcTcko-KpaeBeaeckas {0qHas) (He0Beko- 1 800,00 | 350,00B cBs9M ¢ KapaHTHHOM IO
1ac rprrmy0000

Texunueckas (3aouHas ¢ uenoBex 0,00 0,001

TIPUMEHERHEM IHCTAKUMOHHEBIX

06pa3oBaTeBHETX TEXHOIOMMI)

Coumnansro-neaaroriyeckan 4enoBeKo- 3 492,00 2 619,000B cpa3u ¢ KapaHTHHOM TIO|

(o4nan) 4ac rpnrnny0000

OU3KYIBTYPRO-CTIOPTHBHAA (0UHAA [1€N0BEKO- 0,00 0,00

¢ TIpUMeReHNEM ceTeBOH GopMEr  [Hac

peanusaunu)

EcrecTenno-Hayutas (O4HadA) 4eI0BEKO- 3 492,00 2 600,00B cBa3H ¢ KAPARTHUHOM TIO|
vac rpummy0000

XynoxecTbennan (04HaK) 4EROBEK 266,00 266,00

CoLNaTbHO-NIEAArOrHHECKas uenoaeK 0,00 0,00

(o4Mas C IPHMEHEHHEM CETEROH

OPME! peaInlaLHK)

Texnnyeckas (o4Had ¢ 0,00 0,00

NpAMEHEHHEM CEeTeBOH QOpMEI

peaniIaLn)

EcrecTeenno-HayqHas (04Has) 246,00 246,00

ConMamLHO-TIeAarornuecKas 117,00 117,00

(ouHas)

TloxasaTesm, XapAKTEPE3yIOIHE KadeCTBO OKA3AHHA MYHHUUKITANBHOR YCITyTH

IlpesocTasneHHe NHTaHNA OBbuuuii 0XBaT FOPYYUM NUTAHHEM NPOLEHT 70,00 70,60

YHRIMXCA B MYHULHITATLHBIX

ofmeobpalosateNbHEX

YIPEXACHKAX BO BpeMS

06pa3oBaTesHOT0 IPOKECca

OxBaT IHTAHUEM BOCIIHTAHHYKOB B IIPOHEHT 100,00 0,00

MYHHIHIANbHEIX AOIIKOTBHBIX

00pa3oeaTebHEX YIPEKACHHAX,

nosy4almux BloaxeTH e

CpenCTea Ha ITUTAHHE 3a CHET

obnacTHoro Bromxera ¥ GlomkeTa

ropofa Yenabunexa

OxBaT HTAHHEM YHaLIHXCS B RPOUEHT 45,00 44,21

MVHMUITUTIA FRHRTY




MYHULHATIATBHBIX
061eo6palosaTebHbIX
YUPEKACHHAX, TIOTYTALUX
6romKeTHBIE CPEACTRA HA THTaHHE
13a caeT cpeAcTs ofinacTHoro
Gromxera u 6owKeTa ropoja

OfkeM MyHKLUMITATTBHO# YCITYT# (B HATYPaibHEIX MOKAa3aTeNAX)

O6ucobpaloparenbHas Izenoaem- 10 160,00 2 114,00ducno qenoBeko-aReH M0
opranv3aLua (MOAOKe) €Hb thakry otangaerca ot
nnaxa u3-3a Toro, 910
0oroBop Ha NOCTaBKy
Monoka GBLT 3aKTI09EH
13.03.2020r., a TaKKE
ObUI KRPAHTHH, KAHHKYIIbl
u GonesHs
yuawuxcs. 0000
O6weobpazosaremHas Yenopexo- 26 250,00 12 831,00{ucrno genopexo-aHeiH Mo
OpraHH3Iauus lmeHs axTy oTMIaETCA OT
0J1aKa W3-3a TOTO, HI0
TB171 KAPAHTHH, KAHHKYIThE
1 GoneIns
ygawuxca.0000
TNosukonsras 06pa3osaTenbHas Jemopexo- 0,004 0,00
OpTaHH3AUNA neHb
TlokasatenH, XapaKTepe3ytoliHe KadecTBO OKA3aHHA MyHHUMITATLHOH yCITyTH
Peamuialug OCHOBHEIX IlonHoTa pealii3alny OCHOBHOH  EIMHAWL 4,00 4,00
obieobpalopaTenbueX obuteofpaiorarensHOM
TIPOTpaMM Ha4aTbHOTo OBWEro  MPOrpaMMEL HagarkHoro obuicro
ofpa3osanus o6pazoBanus
‘VpoBeHb OCBOCHHA TIpOUEHRT 100,00 100,00
0BYyuarLHMHER OCHOBHO
obweobpajoparenhoi
[pOrpaMMEl HAYATLHOTO ofLLero
06pa3oBaHHA TIO 3ABEPLIEHKH
ofiyueHus Ha NepBoi CTyTeHu
ofulero ofpasosaHus
VpoBeHb COOTBETCTBUS YUEGHOM0  NPOLECHT 90,00 90,00

nana o6mcobpalonaTebHOTO
yupeRHerHs TpeGoBaHKAM
¢enepansHoro 6ancHoro

wvusAuATA TRaua




Jlons cBOEBPEMEHHD YCTPAHEHHBIX NPOLEHT 100,00
06meo0paioBaTeIEHEIM

y4YpexAeHHeM HapylleHuH,

BEISBJICHHBIX B PE3YIBTaTE

MPOBEPOK, OCYILECTRAIEMEIX

OpraaM¥ WCTIONHUTEMLHOM RIACTH

cy6rekTon Poccuiickoii

Deptepaniii, OCYILECTBNAIOMUX

GyHKUMK MO KOHTPOMO ¥ HAZIOPY

B cepe o6pa3osanusg

HJons poantensit (3aKkoHHEIX TIPOUEHT 80,00
npeacTaBHTEnei),

YAOBJIGTBOPEHHDIX YCIOBHAMHE H

KaYeCcTBOM TIPEHOCTaBIAEMOK

o6paiopaTensHOl YCITyrd

100,00

66,67

Obbem MYRHLHNATEHOH YCTYTH (B HATYPaTbABIX NIOKa3aTeNIX)

OfpazoesatensHas NporpaMma 1,004
HavaseHOTo 06uiero obpajosanus
(ua nomy)

QObpa3osarenpHag nporpaMMa 0,00
HayansHoro ob1ero oGpasosanus
(B 061ne00pa3oBaTeALHEIX
OpraHI3alMEX TpH
MCITPaBUTENBHBIX YYPERACHHAX
YrOJIOBHO-HCTIONHKTENBHOK
cucTemel) (04HO-3a04HaA)
Of6pasosare/bRad BPOrpaMMa 0,00
HagaysHOTe obmero obpasosanus
(ouHag Wig ANKTENHHOTO NEYCHUR)
Apantrposanxas ofpazoBarebHad 0,00
NporpaMMa HasansHOro 00wero
oBpa3sosanns (ouHas)
O6pazosarenbhag IpPOrpaMma 0,00
HauansHoro obero obpazopanns
(B MeSHUKHCKUX OPTaHUIARHAX)
AnanTrposanHay ofpajosaresbHasn 0,00
nporpaMMa HayatbHOro 061ero
obpazoranus (Ha nomy)
ObpazonarenbHad porpaMMa 527,00
nasansHoro obwero ofpazosanus

(ounaxn)

1,0000000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,004

531,67Hucno aereit mo daxty
oTTHuaeTcy o naaxa (B
pefenax JOMyCTUMOTo




O6pazonraTeNbHas NpoTpaMma 4ENoBEK 0,00
Hayaneroro obmero obpalopaHus,
ofecneanBaiowas yrmybnerHoe
U3y4eHne OTARIBHAIX YUeOHBIX
IPEeaMETOB, MpenMeTHRIX obnacTed
(npodmnsHoe obyuenuc) (04Has)
AnanTtyposaHHas 06pa3oBATENBHAS (YE0BEX 0,00
nporpamMma Hauaneroro obuiero
oBpa3sosaHug (C IPUMEHEHNEM
JAMCTaHUMORHBIX 06pa3oBaTebHEIX
TeXHOJI0rKit)

0,00

0,00

OTKNOHEHHA) H3-33 TOFO,
[MTO yUyalmuecs
[NOCTYTaKT U3 BPYTHX M3
Gpyrux
n6uieobpalopaTeIEHEIX

Peanpzauns 0CHOBHBIX
06weoGpalopaTeNnEHbIX
fnporpamm cpeanero obiuero
06pa3oBaHus

TToKa3aTe/H, XAPAKTEPEIYIOIUME KAHECTBO OKa3aHMs MYHMLMNAABLOR yCIyTH

YpoBeHE 0CBOCHUR TpoueHT 100,00
ofy4arowrMiCa

ofweobpalosaTenbHOH

MpOTPaMMEI cpeanere obmero

06pa3cBaKKA TI0 3aBEPIUCHUM

0By4eHHA Ha TPETLER CTYTIeHH

o6Lero 06pa3zoBanus

Jloms ¢BOEBPEMCHHO YCTPAHEHHEBIX MPOLEHT 100,00
061ue06pa3osaTenbHhIM

Y4pEXACHAEM HapyuUIEHHI,

BLI#BJIEHHBIX B Pe3y/bIaTe

TIPOBEPOK, OCYTECTBNIAEMBIX

OpFfaHaMK HCIONHUTENEHOI BnacTy

cybvekton Poccnickoit

dexnepauyy, oCYECTBRAAFOIUMX

tyHKUMK 1O KOHTPOIIED ¥ HAA30PY

B cthepe obpasopanus

Jons ponutenel (3aKOHHBIX MPOUEHT 80,00
NpencIaButeneii),

YAOBNETBOPSHHBIX YCNOBUAMU H

KaueCTAOM MPEAOCTaBIAEMOH

yoIyru

TlonwoTa peanu3aunt CANHML, 2,50
oBweobpazosarenbHOR

100,00

100,00

100,00

2,50




o6ieofpa3osareNbHOR

TIpOrpaMME: CpesiHero obero

Yposeib COOTBETCTBHSA y4eOHOrO  NPOLCHT 90,00
nnaua obmeobpalonarensHoONo

yupexaeHus TpeGoraHuIM

¢esepambHOro 6a3UCHOID

yueGHOro Inaxa

90,00

QfbeM MyHIIMTANBHOH YCNYTH (8 HATYPATLHAIX [10KA3aTeNAX)

ApanTuporasHad o6pazoparenbuan 6,00
nporpaMma cpearero ofmero
obpazosanus {04Had)
ApantnposahHas obpajoBatenbHas 0,00
nporpamMMa cpenero obwero
ofpa3oBaHu (C NpHMEHEHHEM
[MCTAHIMOHHEIX 06pasoaaTe HHEX
TEXHONOTHH)

Q6 pa3osaTensHas IporpaMMa 0,00
cpemrero obmero ofpasosakus (Ha
nomy)

O6pajoparessbHas NporpaMma 0,00
cpeanero obmero ofipasosaHHs (B
obnreofpasopaTentHEX
OpraHH3alHAX IPK
HCIIPABHTENMBHEIX YHPERAEHHAX
YTONOBHO-HCNONMHHTENBLHOH
CHCTEMBI) (04HO-3a04HaA)
Q0pa3oBarenbHas IporpaMMa 0,00
cpezHero obmero ofipasoparns (8
MEIMTIKHCKHX OPraHH3aIiHAX)
O6pa3zoBaTesTbHas IporpamMma 0,00
cpeanero obuero 06paiopaHus,
obecneunsaomas yrnybneHioe
H3YUEHHE OTAEMBHBIX YueOHEIX
NpeaMETOB, IpeAMETHBIX 06nacTel
(mpogmneHoe obydeHue) (o4Has ¢
IpUMeHeHHEM CeTeBolt GopMET
peanusaiHu)

AfantuposakHag ofpasoBatensHas 0,0€
TporpamMma cpeaHero ofmero

ofpasosaHud (Ha AoMY)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00,




Bpa3sosarensHas IporpamMma 0,00 0,0%

cpeanero ofwero ofpasosanns (B

06L1e06pa3oBaTenbHEX

OpTaHN3aLMAX [PH

MCTIPABHTEABHBIX YRPEKASHNIX

YFOROBHO-HCIIONHKTENBHOH

¢HCTEMET) {3a0MHanA)

O6pasosaTenkHas nporpaMma 0,0C 0,004

cpepHero obimero oGpasosanms (¢

NPHMEHEHHEM AHCTAHUHOHHBIX

ofpa3oparesnbHBIX TEXHONOTHH)

O6pazoBarentHas nporpaMma 65,00 64,00"wcno aetedi no daxry

cpeagero 06uiero o6palosanma, DTAHYAETCA OT Nnaka (B

oBecneunsaomas yray6nesHoe B’rpenenax LOMYCTHMOTO

H3y4EHHE OTAETBEHBIX yueOHbX 0TKNOHEHWUA) CBA3AHO C

NpeAMETOB, PEeAMETHRIX obnacTeii BLIGLITHEM yIalWHXCA B

(npodwrsroe oBydenue) (ounasd) lapyTHe
06meobpasoBaresHLIE
yupexacHns0000

Ofpasosatenbras nporpaMma 61,00 60,00Uxcao eteli no paxty

cpeaHero obulero 06pasosaHus oTnvyaeTcs oT Nnana (B

{ounas) npegenax AOMyCTUMOro
OTK/TOHEHHA)} CBA3AHO C
BHIOLITHEM YHALIMXCA B

pyrue

06meotpalobaTensHbie
yapexaeana0000

Ofpa3onarenbHas nporpamMMa MENOBEX 0,00 0,00

cpexzHero ofmero obpasosanns,

obecneursaroman yrybnenHoe

M3y4eHHE OTACMbHEIX YUeOHEIX

IIpeIMETOB, NpeaMeTHbIX obnacTeit

(npodweHoe obyqelne) (Ha JoMy)

O6pasoBarenbHas NporpaMMa [Henonex 0,00 0,00

cpeauero offitero 0fpasopanns

{o4HO-3304HaR)

Toka3aTeny, X2pakTePeIyIOLHME Ka4eCTBO OKA3aHHA MYHHUHIIANBHON yonyTH

Peanusauus 0CHOBHBIX Jlona cBOEBPEMEHHO YCTPaHEHHBIX MPOLCHT 100,00 100,00

061teo0pa3oBaTeNBHEIX

MPOrpamMM 0CHOBROTO 06mero

obpa3jopaHus

oB1e06pazopaTenbHEIM
yupeRAcHHEM HapyLeHHH,
BLIABMEHHBIX B Pe3yibTaTe




MPOBEPOK, OCYILECTBAREMEIX
OpraHamMi UCTIONHWTENBHOR BAACTH
cy6rexTos Poccubtckoil
Denepaunu, OCYLISCTRIMIOIKX
GyWKLIMH [0 KORTPOMC W HAA30pY
YpoBeHk COOTBETCTRUS yaeGHoro
nnaua ofmeobpazopareNLHOTO
yupesxnehuA TpebosaHusM
(enepansHoro GasucHoro
ydeGHoro nnaia

TIona ponuteneif (3aKOHHEX
npeactaswTenck),
YROBNETBOPEHAKIX YCNOBUIMH H
Ka4eCTBOM MpPEAoCIaBAEMOR
YCITYTH

YposeHs 0CBOCHUS
obyuamumMucs
obuieobpazosaremHol
NpOTPaMMEl OCHOBHOTO oBuiero
06pa3oBaHuA IO JaBEPIEHUM
ofy4eHus Ha BTOPOH CTYNEHH
obwero ofpaloBanii

TlonunoTa pean#3auuu
obuweobpazoparensHOH
nporpamMMal 0CHOBHOrO obiero
o6pazopanus

TPOUEHT

MPOLEHT

MPOLEHT

CANHAL

50,00

80,00

100,00

50,00

50,00

100,00

4,00

QO6heM MyHHLMIATLHOW YCRYTH (B RaTypanbHbIX TOKA3aTENAX)

OBpazoBateLHag NporpamMma
OCHOBHOrO 0111ero 06pasopaKus,
ofecrieunsaomas yrnybneanoe
¥3yYeHHE OTACMBHBIK Y4eOHBIX
NpeMETOB, BpeAMETHEN obnacteit
(npodrusRoe 0Byuene) (ouHaR)

AnanTuposannas oGpalopaTensHan
TIporpamMMa 0CHOBHOFO obmiero
obpa3oaanns (c MpUMEHEHHEM
AWCTAHUMOHHEIX 00pa3opaTeIBHBIX
TEXHONOrKK)

ApanTvpoBanHan 06pasoBaTeabHan
nporpaMMa OCHOBHOTO ofero

259,004

0,00

0,00,

230,0q Uscno gerelt o daxty
OTMUYALTCA OT NTAHOBOYO]
10KA3ATENA BCACACTBHE
BRIOBITUS YHALLMXCH B
mpyrue
o6meobpa3oBaTenbHLE
yupexaeaus0000
0,00

0,00




obpazosanus (ouHaA)
O6pa3osaTensHas TporpaMme
0cHOBHOTO 0611eT0 00paloBaHd
(112 pomy)

ApantrposanHas 0Bpa3opaTenbHas
porpamMma 0CROBHOTO OBILETO
obpasosanus (Ha ToMy)
O6pa3sonarembHag mporpaMma
ocHoBHOTO 0Bmero obpatosanu (B
o0nreoGpa3oBaTeabHBIX
OpPTaHH3aUKAX TPH
WCTIPABHTSALHBIX YUPERACHHAX
YTOIOBHO-HCTIONHHTEMBHOH
cHCTEMBI) (32049H2A)
O6pasopaTenbHas MpOrpaMMa
ocHoBHoro ofmiero obpajoBanus,
oBecrieurBaroman yrmyoneHHoe
H3YYEHHE OTACIBHBIX Y4eOHBIX
TIPEAMETOB, PEAMETHAIX 00nacTei
(upodruibHoe obyuerne) (Ha AoMy)
O6pa3zosatentHad nporpamMMa
OCHOBHOTG 0Bmiero 06pa3oBaHus,
obecneunBaromias ymyoneHHoe
H3IY4EHME OTAENBbHRIX YHeOHbIX
LIPEAMETOB, IPEAMETHEIX obnacreii
(npodumbHoe obydenne) (ounas ¢
TIpHMEHEHHEM ceTeBod HOpMEL
PpeanHIalNHN)

O6pa3zopare/ibHas IPOTpaMMa
ocHoBHOO o6mero obpasopanns (B
METHLUHHCKYH OPraHHIatnmX)
Q6pa3opaTeIbHAR TIpOrpaMma
OCHOBHOrO 00uiero 06pasosanys
(o4Has Ans LIHTENLHOTO NEICHHA)
O6pa3josaTenbHan NporpaMma
ocHoBHOro obmiere 06pajosaHus
(ogHan)

0,00

0,00

0,0(

0,00

0,00

0,00

301,00

0,09

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

324,33

Hucno netelt mo Gaxty
OTIHYEETCH OT MJIAHOBOID)
noxasatens (B penenax
HOMNyCTHMOTO
DIKJIOHEHWA) BCIISACTBHE
NOCTYTUTCHHS Y4aLIMXCH B
o6meobpazoBarensHOe




Ofpa3osaTenbHanA DPOrpamMma 0,0d 0,004
ocxosHOTO 0bwero obpaszosatns (B
obmeofpasopaTenbHeX
OpraHK3aLHEX TIpH
KCTIPaBHTEABHBIX YIPEARTSHHAX
YTON0BHO-KCTIOMHUTENBHOK
CHCTEME]) (0THO-3a0THAA)
QObpa3joBarenkHag MporpaMMa 0,00 0,00
ocHoaHoro ofwero ofpalosaHud (¢
IPXMEHEHHEM HHCTaHIHOHH BIX
oBpasosaTenbHLIX TEXHONOTHIA)
O6pa3osarenbHan ifporpamMma 0,00 0,00
ocHosHOTO ofmero ofpajosaHis

(04HO-1304HasA)

PykoBoguTelh y4YpEeXACHEA

—_ —=% v . % Z ~{DALITHODOBKA TOATKHCH)




